
WEST-VLAANDEREN
Hein Dubaere h.dubaere@llbg.com
+32 (0)497 97 00 47
Reno Reybrouck r.reybrouck@llbg.com
+32 (0)490 65 79 85

OOST-VLAANDEREN
Kris Van Seymortier k.vanseymortier@llbg.com 
+32 (0)498 90 80 24
Jurgen Claus j.claus@llbg.com 
+32 (0)477 49 43 92

ANTWERPEN
Claire Lodewick c.lodewick@llbg.com
+32 (0)468 28 89 00
Hadewig Otte h.otte@llbg.com
+32 (0)498 18 71 29

LIMBURG & KEMPEN
Danny Renders d.renders@llbg.com
+32 (0)498 90 44 86
Jos De Witz j.dewitz@llbg.com
+32 (0)473 71 33 99

BRUSSEL / BRUXELLES & LE BRABANT WALLON
Philippe Massuy p.massuy@llbg.com
+32 (0)494 50 20 52

BRUSSEL / BRUXELLES 
Jan Saudemont j.saudemont@llbg.com
+32 (0)497 70 92 97

LIÈGE
Pierre Mertens p.mertens2@llbg.com
+32 (0)491 34 33 68

VLAAMS BRABANT
Annelies Erard a.erard@llbg.com
+32 (0)495 33 42 35

LE HAINAUT
Pierre Osaer p.osaer@llbg.com
+32 (0)494 50 20 53

NAMUR, LUXEMBOURG, GRAND-DUCHÉ 
LUXEMBOURG & LIÈGE
Denis Franco d.franco@llbg.com
+32 (0)479 27 12 83

Ontdek alle producten van La Lorraine Bakery Group op 
Découvrez tous les produits de La Lorraine Bakery Group sur
foodservice.llbg.com

BESTEL NU
& KRIJG MEER

COMMANDEZ MAINTENANT 

& RECEVEZ ENCORE PLUS

Vul je gegevens in / Remplissez vos données ici

Naam van de zaak / Nom de votre point de vente 

Adres / Adresse 

E-mail 

Datum van bestelling / Date de la commande

Grossier / Grossiste

Naam vertegenwoordiger LLBG / Nom du représentant LLBG 

Handtekening / Signature

Neem contact op met de accountmanager in jouw regio.
Prenez contact avec l’account manager de votre région.

Bij aankoop vanaf 3 kartons 
nu 1 KARTON GRATIS.
30 besteld? Claim je EXTRA CADEAU

À l’achat de 3 cartons  
maintenant 1 CARTON GRATUIT.
30 commandés? Demandez votre CADEAU
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Vul zelf je 4 leverweken in
Choisissez vos 4 semaines de liveraison

Duid hier 3 of meer kartons aan die je wilt bestellen
Indiquez ici les 3 ou plus de cartons que vous voulez commander

30 BESTELD?
Claim ook nog je 
EXTRA CADEAU* naar keuze:

30 COMMANDÉS?
Demandez votre CADEAU* aux choix:

The Ritual of Hammam 
Purifying Routine

Dubbele picknick fi etstas
met bestek

Double sac à pinque-nique 
pour vélo, avec couverts

Draadloze LED
luidspreker IPX4

Heat-parleur Led IPX4 
sans fi l

Livoo draagbare
houtskool barbecue
Barbecue portable 

à charbon de bois Livoo

Ontario FSC & RCS recycled 
plastic 10W draadloze lader

Chargeur 10 W sans fi l Gear X multitool

PRODUCTEN / PRODUITS AANTAL KART. / NOMBRE DE CART. 

2104782 DONUT THE BELGIYUMMY 74 g  4x12 pc  72 cart/pal

4250995 DONUT RASPBERRY BLISS   74 g  48 pc  88 cart/pal

2104793 DONUT CARAMAZING 77 g   4x12 pc  72 cart/pal

4250887 DONUT COCONUTTI 74 g  48 pc  88 cart/pal

2104797 DONUT STRAWJELLY JAM 73 g   4x12 pc  72 cart/pal

4250777 DONUT WILLAMON TELL   65   48 pc  88 cart/pal

2104792 DONUT NUTZILLA 71 g  48 pc  72 cart/pal

4250994 DONUT MUCHO PISTACHIO 77 g   48 pc  88 cart/pal

2104791 DONUT QUEEN V 71 g   4x12 pc  72 cart/pal

2104780 DONUT NUTTY ZAFARI 60 g   4x12 pc  72 cart/pal

2104841 DONUT CHOC ALMIGHTY 56 g  4x12 pc  72 cart/pal

2104781 DONUT SPECTACULOUS 58 g  4x12 pc  72 cart/pal

2104790 DONUT PINKIE 56 g  4x12 pc  72 cart/pal

2104839 DONUT BANANA DARK SPRINKLES 74 g  48 pc  88 cart/pal

2104840 DONUT FUNFETTI 74 g   4x12 pc  72 cart/pal

2104788 DONUT COLOR SPRINKLES 57 g  4x12 pc  72 cart/pal

4250968 DONUT GOLDENFRY 50 g  48 pc  88 cart/pal

2104779 DONUT CRUSHED CANDY WHITE 57 g  4x12 pc  72 cart/pal

2104785 DONUT PLAIN 45 g   4x12 pc  72 cart/pal

4250905 DONUT PARTY MIX 56 g   48 pc  88 cart/pal

WEEK TOT / SEMAINE À 31/08

Nu 1 KARTON GRATIS
bij aankoop vanaf 3 kartons*

Maintenant 1 CARTON GRATUIT 
à partir de 3 cartons achetés*

*éénmalige actie bij een aankoop van 4 kartons / *promotion unique à l’achat de 4 cartons
*Het cadeau zal door jouw contactpersoon besteld worden na dat je de 30 kartons e� ectief hebt ontvangen
*Le cadeau sera commandé par votre contact après réception des 30 cartons

23-20413 DNWBH - Zomeractie - bestelbon v03.indd   3-423-20413 DNWBH - Zomeractie - bestelbon v03.indd   3-4 21/03/2024   14:4321/03/2024   14:43


		2024-03-21T14:45:02+0100
	Preflight Ticket Signature




